UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
            ¾¾¾                                            ¾¾¾¾¾¾¾¾¾¾¾
Số:         /UBND-KT                           Bình Định, ngày        tháng 6 năm 2019

V/v báo cáo đánh  giá tình hình thực
hiện Chỉ thị số 13-CT/TW của Ban

Bí thư Trung ương Đảng.

                                        Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT.

Thực hiện Văn bản số 3626/BNN-TCLN ngày 27/5/2019 của Bộ Nông
nghiệp và PTNT về việc báo cáo đánh  giá tình hình thực hiện Chỉ thị số 13-CT/
TW của Ban Bí thư Trung ương Đảng. Đề nghị Sở Nông nghiệp và PTNT báo
cáo đánh  giá tình hình thực hiện Chỉ thị số 13-CT/TW của Ban Bí thư Trung
ương Đảng theo yêu cầu của Bộ Nông nghiệp và PTNT tại văn bản nêu trên,
trình UBND tỉnh trước ngày 30/8/2019 để báo cáo Bộ Nông nghiệp và PTNT./.

 Nơi nhận:                                                                 TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;                                                              KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, các PCT UBND tỉnh;                                                    PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- CVP, PVP KT;
- Chi cục KL;
- TTTH-CB;
- Lưu: VT, K13 (13b).

                                                                                                            Lê Nhuận

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

	number: 3253
	day: 11
		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-10T10:21:22+0700
	Việt Nam
	Lê Nhuận<lenhuan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-11T14:48:39+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-11T14:48:56+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!